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GIGI THIEU

C hinh thic ra mat vao thang 7/2005, qua hon 10 nam
“pht  séng” rong khdp cd@ nudc, Tap chi Golf &
Cudc Séng da trg thanh ngudi ban déng hanh than thiét cla
dong dao ngudi yéu golf Viet Nam va nudc ngoai.

VGi thong diép “Két ndi va chia sé dam mé’, Tap chi Golf &
Cubc S6ng khoéng chi mang dén nhing tin tic cap nhat vé
lang golf trong nudc lan quéc té cling nhu nhan réng phong
trao choi golf trong céng déng qua nhiing bai viét sinh déng,
nhiing bai tap golf thiét thuc cung nhing thong tin thu gian
ly thd, nhiing dich vu déng cdp phuc vu cho cudc séng clha
golfer, doanh nhan... ma con né luc t8 chic cac su kién
két néi golfer - CEO nhu gidi golf thuong nién, CEO Night...

tao nén mét diém hen ly tudng cho nhing ngudi cung

dam mé.

No6i dung phong phu hap dan, cach trinh bay sang trong va
bat mat, Tap chi Golf & Cudc S6ng dén vai ban doc bang
ca hai ngon ngir Tiéng Viét va Tiéng Anh.

+
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Cetemmis  Lesune  mOTUST  pacazi . DE déap ung kip thdi nhu cau tim ki€ém théng tin nhanh
cla doc gid, dong thdi tao tinh tuong tac cao hon véi
s6 lugng ngudi choi golf ngay mét tang manh, Tap chi
Golf & Cudc S6ng da dua vao hoat dong trang thong
tin dién t& www.golfandlife.com.vn - day la mot trong
s6 it cac website chuyén nganh golf cé lugng truy cap 16n
nhat tai Viét Nam.

+ Dac biét, doc gia Tap chi Golf & Cudc S6ng ciing cé thé dé
dang “dang nhap” vao thé gigi mén thé thao quy téc golf &
phong cach séng cao cap moi ltic, moi noi qua smartphone,
ipad...

MiGe son ving du tién cda Kim
Hyo Joo

Neghil viin vik ludit golf

Tiip ¥wing cing Rickie Fowler

Madisen Club - vé dep hoang s két hop sy
ki tao bit thiy cba Tom Fazio

& Géch triind néing trén siin golf
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GIGI THIEU

e VGi su ho trg cla cac HLV chuyén nghiép va
Héi dong c6 van day dan kinh nghiém, Golf &
Cudc S6ng la cdm nang cho nhiing ngudi moi
bat dau va cd nhing ngudi choi golf lau nam
VGi céc bai viét huong dan ky thuat sinh dong,
tra clu luat choi, van hoéa uUng xd trén san golf,
nhiing bai hoc cudc séng do golf mang lai...

e Khong chi goi gon trong nhiing chuyén muc

thuan golf, Tap chi Golf & Cudéc Séng con mang

it g/ dén nhiéu théng tin thu vi va bé ich phuc vu cho

cudc séng bén ngoai san golf clua cac golfer,

PR[E"]ENIS EUP Emﬂ (/; doanh nhan nhu: cdc mau xe hoi méi nhat, cac

Tl ,{ khu nghi dudng cao cép, nhiing du an bat déng

san tiém ndng, nhing diém du lich ly tudng,

nhiing mat hang céng nghé méi nhat, nhiing van
dé stic khoe thudng gap...

HUGNG V11| |

8By KOR

QUYET TAM
NGOI V] SO

két néi, gidi thiéu cac thuong hiéu cao cap vé b
at dong san, xe hoi, déng ho, dién tu, resort...
dén cac CEO - doanh nhan, golfer...

e Tap chi Golf & Cudc Séng cung cap co hoi F
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RAMAT SO DAUTIEN NGAY PHAT HANH e Tap chi Golf & Cudc S6ng con la cau noi
7/2005 25 HANG THANG giao Iuu va chia sé bi quyét thanh céng cla
6 LUGNG PHAT HANH NGON NGU nhiing CEO - doanh nhan thanh dat trong nhiéu

25.000 BAN/KY VIET-ANH linh vuc qua nhiing bai viét chan dung can canh,
i nhiing bai phong van nhan vat dién hinh...
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Tiép can hon 30.000 golfer tai gan 40 Cau lac b6 golf ca nuéc.

POITUONG

Cé madt tai phong chd thuong gia cla hang hang khoéng

'DOC GIA Viét Nam va nudc ngoai.

VA La mét trong so it tap chi dugc cac khu nghi dudng cao cap,
khach san 5 sao hang dau tai Viét Nam lua chon dat & khu vuc

PHAMVI dén khach, trong phong nghi. ..
. La kénh thong tin, gidi tri dugc yéu thich tai cdc nha hang, café,

PHAT HANH lounge sang trong...

5%

CEO, golfer, doanh nhan

Quan chuc chinh phu Mién Bac

A Tiéng Viét
Nhan vién van phong W Mién Nam A Tiéng Anh
P6i tuong khac b MienTrung
65%
GENDER
Pageviews » 18,659,039
FEMALE .
Visits * 3,596,600 30% o5 Do tudi 26 - 55

A D6 tubi25

Visitors * 1,450,050 MALE 70%




GOLF & LIFE /

TURKISH UNITED & AIR FRANCE
AIRLINES @ s“M Philippine Airlines ;%1 @ Lufthansa (‘?3 y =727 4

BER 0P

A

P Ui [maq NEW WORLD CARAVELLE INTE |:(_'m-| INENTAL

war N

E

PARK HYATT SAIGON™ %///‘///4 ] o
— ” Sheraton

g
LIBERTY CENTRAL 4 MERIDIEN NOVOTEL

SAIGON

@ & ~ MﬁVEﬁPiCK }- '@ PREMIER VILLAGE Sunrlse

JW MARRIOTT. VIMPEAP‘L T ANA MANDA LAS DIALAT MerPerle

3 ' z o - 4 :
y s 3 s . Ly " 4 st ey
HOTEL ROYAL _\rrs.u'r'.\'_r- .\_}'Iu Trang MUGNG THANH LaGuna @%@m yooHotee ANANTARA it FOUR SEASONS fusionresot Pulchra SIX SENSES

bbbl - CON DAD

[ . P f— ; iy &
ooe wnpear]{;”h* a AAFLAMINGO yﬁ/?w%{,ﬁy Q ﬁ ~ SONG( 3l A Khil-!m« -~

P
F DAl LAI RESORT *=+ Ba Na Hills _-,J{E}m,;‘(};,‘-?"( Vil THANG AN =" { GOLF RESOI Golf Resest Tam Dao Golf & Resore

» o it Fao LONGEIEN SAN GOLF _____) L e @ £ ' d
‘g:) Phoenix Golf Resort LONGBIEN | ——" & FLC GOLF LINKS MONTGOMERIE LINKS Emems] "( PARADIGE teachside Resort e TWIN DOVES

R —— Sealinks Léman Go1f GOLF CLUB

# i . N
i o SAM A T )
DALAT PALACE ¢ .Q&- é,, ) TUVEN LAt Loncmen SANGOLF S

= = =3 Gowr & Rasonys . # TANSON NHAT DONG MAL
VANTRI s oM KEsR




GOLF & LIFE
SU KIEN

GIAI GOLF
THUGNG NIEN

° Chudi giai golf cha tap chi
Golf & Cudc S6ng dugc t6 chuc
hang ndam khap ba mién Bac -
Trung - Nam thu hut hon 500 golfer
tham gia tranh tai v6i phan déng
la cac CEO va doanh nhan thanh
dat. Phat huy nhing thanh tyu dat
dugc clung 16i cam két mang dén
nhing gidi dau ngay cang chat
lugng hon, hta hen mang dén
cho ngudi yéu golf nhitng khodnh
khic khéng thé nao quén, mot
ngay thi dau tuyét v&i vai nhiing
co hoi gdp gb thu vi vsi hé théng
gidi thudng vo cling gid tri.
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CEO NIGHT

e Dién ra lan dau tién vao thang
4/2011 tai TPHCM, da tiéc CEO Night
do tap chi Golf & Cudc S6ng té chuic
da tr& thanh noi gdp g, giao luu va
chia sé cta cac CEO, cac doanh nhan
thanh dat trong va ngoai nudc, cung
nhiéu guong mat ndi tiéng trong gidi
nghé thuat - giai tri. Qua 9 dém tiéc
dugc t6 chuc, CEO Night khéng chi
mang dén nhing trdi nghiém dang
cap, nhiéu cung bac cam xuac va D rexaus T
nhitng phut giay thang hoa bat tan BROUP
z - ELIE SAAB
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cho cac nha quan ly cdp cao ma con

P
la cdu ndi dé ho cling chung tay gitp —— 0A Modi Hewnesy GW 1.
P ~ 3 5 p M b 4 2 : “, g, T 2 B & Sasmmay
d& nhiing hoan canh kho khan trong 2 e g g 'S ; iy = 3 :

cuoc sono B R e .

iy 5*_!,_’,'1" cﬁa.‘

TED BAEKER




GOLF

OC SONG *x *

¥
BANG BAO GIA

www.golfandlife.com.vn

(028) 3930 9617

Golf & Life Magazine/Ad & K Co.,Ltd



SO KY

1ky

3ky

6 ky

12 ky

GIAM GIA (VND)

5%

10%

20%

Bia 1

210,000,000

Trang don chuan

79,800,000

75,810,000

71,820,000

63,840,000

Trang d6i chuan

136,500,000

129,675,000

122,850,000

109,200,000

Trang doi trudc trang bia 1

168,000,000

159,600,000

151,200,000

134,400,000

Trang dé6i dau tién

175,000,000

Trang do6i titha 2 - tha 7

145,000,000

Trang phai dau tién

109,200,000

Trang phadi tu tha 2 - tha 7

90,300,000

85,785,000

81,270,000

72,240,000

Trang d6i dién muc luc

107,000,000

Trang déi dién thu toa soan

105,000,000

Trang d6i dién bia 3

90,300,000

85,785,000

81,270,000

72,240,000

Bia 2

109,200,000

Bia 3

109,200,000

Bia 4

140,700,000

Bia cling gilra phan tiéng Viét va tiéng Anh

109,200,000

103,740,000

98,280,000

87,360,000

2/3 trang

58,800,000

55,860,000

52,920,000

47,040,000

1/2 trang

44,100,000

41,895,000

39,690,000

35,280,000

1/3 trang

31,500,000

29,925,000

28,350,000

25,200,000

1/4 trang (Chan trang)

23,100,000

21,945,000

20,790,000

18,480,000

1/8 trang (7cm x 10cm)

13,650,000

12,978,000

12,285,000

10,920,000

Quang cao (4cm x 7cm)

5,250,000

4,998,000

4,725,000

4,200,000

Bai tu gidi thiéu (PR) (1 trang: 22cm x 28.5cm)

52,500,000

49,875,000

47,250,000

42,000,000

B6 suu tap thai trang (8 trang: 22cm x 28.5cm)

www.golfandlife.com

.V

(028)

3930

9617

210,000,000

Golf

&

Life

199,500,000

189,000,000

Magazine/Ad & K

168,000,000




GOLF & LIFE
QUY CACH & KICH THUGC TRANG QUANG CAO

THANH PHAM
22cm x 28.5cm

TRAN TRANG
22.6cm x 29.1cm

TRANG LOT LONG
21cm x 27.5cm

1/2 TRANG NGANG
22cm x 14cm

1/2 TRANG DOC
11cm x 28.5cm

1/3 TRANG NGANG
22cm x 9.3cm

BIA GAP THANH PHAM
43.,5cm x 28.5cm

BIA GAP TRAN TRANG
441cm x 29.1cm

BIA GAP LOT LONG
42.5cm x 27.5cm

1/3 TRANG DOC
7.3cm x 28.5cm

HINH THUC IN:
In offset 4C, gidy couche 115,
Bia C250

KiCH THUGC THANH PHAM:
22cm x 28.5cm

KICH THUGC LAYOUT:
Lotlong: 21x27.5cm
Tran trang: 22.6 x 29.1 cm

DINH DANG FILE IN:
300 dpi (CMYK)
File *.Al, *.PDF, *.EPS



QUANG CAO TREN WEBSITE
www.golfandlife.com.vn

AD BANNER

GIATHEO VI TRI (VNB/tuan)

KHOAN MUC

KICH THUGC
(pixels)

CO CHE

TRANG CHU

TRANG
CHUYEN MUC

TOAN TRANG

Mashead

1170 x 200

3 (chia sé)

18,000,000

14,000,000

36,000,000

Float

160 x 600

3 (chia sé)

16,000,000

12,000,000

32,000,000

Top

830x 105

3 (chia sé)

14,000,000

10,000,000

28,000,000

Top

780 x 90

3 (chia sé)

12,000,000

8,000,000

24,000,000

Right 1

300 x 500

3 (chia sé)

10,000,000

6,000,000

20,000,000

Right 2

300 x 250

3 (chia sé)

9,000,000

5,000,000

18,000,000

Right 3

300x 250

3 (chia sé)

8,000,000

4,000,000

16,000,000

Pop up

300x 250

3 (chia sé)

6,000,000

4,000,000

12,000,000

Video Ads
PC/Mobile
Preroll

Chay néi dung TVC trudc méi clip t6i da 30 gidy, c6 Skip ad

6,000,000

Chay néi dung TVC truc méi clip t6i da 30 gidy, c6 Skip ad

TIN BAIPR

DINH DANG

6,000,000

DONGIA
(VND)

Bai viét vé san pham, dich vy, su kién, khuyén mai

- Hién thi hinh + title tai box What's Now

trén trang cht

- Mtic d6 branding theo dung quy dinh cia BBT

400 ch@ + 3,4 hinh

10,000,000

GOLF & LIFE FANPAGE

DINH DANG

PONV|

DONGIA
(VND)

bang status

100 ch{t + hinh

Post

6,000,000

Video Clip/Album

T6i da 20 anh

Video/album

6,000,000

Cac hinh thuc hién thi QC dac biét, vui Iong lién hé Phong Kinh Doanh.
Bao gia trén c6 thé thay d6i ma chua kip théng bao, vui long lién hé Phong Kinh Doanh dé ¢
bdo gia cap nhat méi nhat.

Bang gid ap dung tir ngay 1/1/2022, gid chua bao gém 10% VAT. Bon vi: VND

1170 x 200 px

Content

Content

780 x 90 px

Mashead

780 x 90 px

300 x 500 px

300 x 250 px
780 x 90 px

300 x 250 px
300 x 250 px
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PHONG VAN CEO BAIVIETVE THUGNG HIEU SU KIEN
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.W;ifiz"kh;i;‘;“ GOLF & LIFE - TRANSVIEW
GOLF TOURNAMENT 2018
THANH CONG NGOAI MONG PO

han cla

B
mot b
ngd lén
cla san phi ;
mé&i VERSACE P IQLIR
FEMME DYLAN BLUE

VERSACE pour femme
DYLAN BLUE

su quyén ra khac biét
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GIAITHUONGTHIETKE = pormamsemne  dummasi
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LEXUS 2018 (LDA) Z=iie=
NOITON VINHCAC
NHA THIETKE TRE B
TRONG TUONG LAI CRere

GIAIGOLF MO RONG “GOLF & LIFE - TRANSVIEW GOLF TOURNAMENT

2018" KHOI DAU VONG DAU MUA XUAN DANH CHO BOC GIA VA

NGU'SI YEU GOLF KHU VU'C PHIA NAM DA DIEN RA NGAY 30/03 VA
QUA TAI SAN GOLF TAN SON NHAT, TRHCM.

=
TRIEN LAM vt
VIETNAM HYBRIDS
MOTOR SHOW FAIRWAY
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o TAP CHi GOLF & CUOC
SONG cung cap hinh thtic
quang cdo bia gap, ruy-bang
quan quanh tap chi, sticker...
V31 CAC HANG NOI TIENG:
Mercedes Benz, Mitsubitshi,
Samsung, Sapporo...

o HINH THUC QUANG CAO
BIA GAP mang lai hiéu qua
va an tugng cao trong viéc
quang ba thuong hiéu,
hinh dnh san pham.

e Quang cdo bia gap cé
ché d6 uu dai dac biét hon
so VGi binh thuong:

GOLF & LIFE

QUANG CAO HINH THUC PAT BIET

‘

QUANG CAO
BIA GAP

GOI QUANG CAO BIA 1
+TANG KEM 4 TRANG PR MIEN PHi
210,000,000 VND

GOI QUANG CAO RUY-BAN
(CAO 10 CM) QUAN NGOAI TAP CHI
40,000,000 VND

QUANG CAO TRANG BIA

‘

QUANG CAO
RUY-BAN

GOl QUANG CAO STICKER
(4 CM) DAN NGAY TRANG QUANG CAO
22,000,000 VND

GOI QUANG CAO BIA UV
DINH VI HINH SAN PHAM
22,000,000 VND

—— STICKER

QUANG CAO
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